
УКРАЇНА 

Центральна виборча комісія 

ПОСТАНОВА 

м. Київ 

10 вересня 2020 року № 246 

Про розмір грошової застави на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

Відповідно до частини другої статті 225 Виборчого кодексу України, 

постанови Центральної виборчої комісії від 30 серпня 2020 року № 208 “Про 

початок виборчого процесу місцевих виборів 25 жовтня 2020 року”, на 

підставі відомостей Державного реєстру виборців станом на 5 вересня 

2020 року, керуючись статтями 11 – 13, пунктом 4 статті 17 Закону України 

“Про Центральну виборчу комісію”, Центральна виборча 

комісія  постановляє: 

1. Визначити розмір грошової застави на місцевих виборах 25 жовтня 2020 

року: 

для виборчого списку кандидатів у депутати обласної, районної, районної у 

місті ради (додаток 1); 

для виборчого списку кандидатів у депутати сільської, селищної, міської 

(територіальної громади з кількістю виборців 10 тисяч і більше) ради (додаток 

2); 

для кандидата в депутати сільської, селищної, міської (територіальної громади 

з кількістю виборців до 10 тисяч) ради (додаток 3); 

для кандидата на посаду сільського, селищного, міського голови (додаток 4). 

2. Цю постанову в електронному вигляді надіслати органам ведення 

Державного реєстру виборців для доведення до відома відповідних 

територіальних виборчих комісій. 

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Центральної виборчої 

комісії. 

Голова Центральної виборчої комісії   О. ДІДЕНКО 

 


